Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 7 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B065D32CCA7147945D82362F6854F68E

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N. 024/2017 - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 008/2017 - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO.

• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2017

• RESOLUÇÃO n° 01 DE 17 DE MARÇO DE 2017.
RESOLUÇÃO n° 02/2017 DE 17 DE MARÇO DE 2017.
RESOLUÇÃO n° 03 DE 06 DE JULHO DE 2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B065D32CCA7147945D82362F6854F68E

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

RECURSO ADMINISTRATIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 024PRP/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N. 024/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Sr. Pregoeiro  Equipe de Apoio, faz saber aos interessados no Pregão supra, cujo objeto versa
sobre a Locação Futura e Eventual de Impressoras multifuncionais, que o recurso administrativo interposto pela empresa UNIVERSAL COPIADORAS –
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA foi julgado improcedente. Autos com inteiro teor da decisão encontram-se disponíveis no setor
de licitações. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9E8C72F8BFF2B2AE42C60744F0C9149E

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

RECURSO ADMINISTRATIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 008PP/2017

PREGÃO PRESENCIAL N. 008/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Sr. Pregoeiro  Equipe de Apoio, faz saber aos interessados no Pregão supra, cujo objeto versa
sobre a locação de veículos e serviço de transporte de pessoas, que o recurso administrativo interposto pela empresa EMPREENDIMENTOS
SISALSERVICE não foi conhecido por ausência de pressupostos objetivos de admissibilidade: forma e tempestividade. Autos com inteiro teor da
decisão encontram-se disponíveis no setor de licitações. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9E8C72F8BFF2B2AE42C60744F0C9149E

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação
na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 028/17.
Objeto: Aquisição futura e eventual de material permanente (diversos).
Sessão: 20/07/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Lote.
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de
Oliveira Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B624923B3AF4E3F1944D9E46F3D987B4

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Resolução

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B065D32CCA7147945D82362F6854F68E

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B065D32CCA7147945D82362F6854F68E

sexta-feira, 7 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B065D32CCA7147945D82362F6854F68E

		2017-07-07T11:25:47-0300